様式第５号（第１７条関係）

　　年　　月　　日

北見工業大学長　　殿
施設使用責任者　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

学長裁量スペース返還届（全部・一部）

下記のとおり、学長裁量スペースを返還します。

記

	項　目
	内　　　　容

	返還理由

	返還（予定）日
	　　　　　年　　月　　日

	返還場所
	建物名称

	階　　数

	部屋名称

	返還面積
	平方メートル

	備　　考

使用許可期限：　　　　年　　月　　日

上記返還届について点検し、原状回復を確認しました。

北見工業大学長　殿

点検確認日：　　　　年　　月　　日
点　検　者：所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名